
 

 

POSTANOWIENIE NR 57/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jastrowie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 

Jastrowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 57/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 w Jastrowiu, ul. Kilińszczaków 18, 

64-915 Jastrowie: 

 

1. Katarzyna Grażyna Balawander, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

WOJTIUKA, zam. Jastrowie 

2. Joanna Halina Cegielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzybłocie 

3. Aneta Jaworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrowie 

4. Jerzy Kotlarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrowie 

5. Dorota Kowalska, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jastrowie 

6. Bogusław Krugły, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

7. Marian Stanisław Kutkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jastrowie 

8. Katarzyna Beata Podhalicz, zgłoszona przez KWW GMINA JASTROWIE 

NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Jastrowie 

9. Anna Maria Rakoniewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Jastrowie 

10. Monika Sylwia Skrzyniarz, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

11. Renata Bożena Żukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejska Biblioteka Publiczna w Jastrowiu,  

ul. Wojska Polskiego 11, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Joanna Agnieszka Bożek-Cyrulewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU, zam. Jastrowie 

2. Regina Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrowie 

3. Marcel Michał Janowicz, zgłoszony przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, 

zam. Jastrowie 

4. Kazimierz Stanisław Kaufka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Złotów 

5. Paulina Krystyna Łaniewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jastrowie 

6. Sandra Magdalena Męczykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrowie 

7. Adam Radosław Osuchowski, zgłoszony przez KWW GMINA JASTROWIE 

NASZA WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

8. Arkadiusz Grzegorz Pluta, zgłoszony przez KWW GMINA JASTROWIE 

NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Jastrowie 

9. Zuzanna Marta Pluta, zgłoszona przez KWW GMINA JASTROWIE NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

10. Mariola Zofia Trygar, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

11. Paulina Joanna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Jastrowiu,  

ul. Wojska Polskiego 25, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Jadwiga Krystyna Dziemiańczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jastrowie 

2. Julia Gburek, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jastrowie 

3. Ewa Maria Kaciełowicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, 

zam. Jastrowie 

4. Paulina Kowgan, zgłoszona przez KWW GMINA JASTROWIE NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Samborsko 

5. Grażyna Elżbieta Matuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jastrowie 

6. Ewa Michnowicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Jastrowie 

7. Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

8. Sabina Anna Projs, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrowie 

9. Kamil Dawid Rudnik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

10. Paulina Anna Stefaniak, zgłoszona przez KWW GMINA JASTROWIE 

NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Jastrowie 

11. Iwona Wieliczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Jastrowiu, ul. Poznańska 35, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Roman Bieliński, zgłoszony przez KWW GMINA JASTROWIE NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

2. Marta Katarzyna Dietrich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łeśniczówka Hajda 

3. Marcin Tomasz Jaśniewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jastrowie 

4. Beata Kujawa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jastrowie 

5. Iwona Alicja Magda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jastrowie 

6. Adam Młynarczyk, zgłoszony przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, 

zam. Jastrowie 

7. Marian Edward Stefaniak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

8. Teresa Wajcht, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

9. Anna Barbara Wysocka, zgłoszona przez KWW GMINA JASTROWIE 

NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzeźnicy, Brzeźnica 61,  

64-915 Jastrowie: 

 

1. Janina Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jastrowie 

2. Iwona Ciszek, zgłoszona przez KWW GMINA JASTROWIE NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Samborsko 

3. Dariusz Krzysztof Dudkiewicz, zgłoszony przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, 

zam. Budy 

4. Marta Anna Jezierska-Golon, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

5. Dariusz Kirpa, zgłoszony przez KWW GMINA JASTROWIE NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

6. Wiesław Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeźnica 

7. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeźnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Sypniewie, Sypniewo ul. Mickiewicza 

43, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Marlena Ewa Borowa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Sypniewo 

2. Grzegorz Bubeła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeźnica Kolonia 

3. Łucja Bzowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sypniewo 

4. Krystyna Jackiewicz, zgłoszona przez KWW GMINA JASTROWIE NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Sypniewo 

5. Marta Anna Klimczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sypniewo 

6. Jadwiga Teresa Krzywińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, 

zam. Sypniewo 

7. Beata Elżbieta Pawlak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sypniewo 

8. Wiesław Puzio, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sypniewo 

9. Małgorzata Sylwia Wiśnik, zgłoszona przez KWW GMINA JASTROWIE 

NASZA WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Samborsko 6, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Bartłomiej Damian Cybulski, zgłoszony przez KWW GMINA JASTROWIE 

NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Jastrowie 

2. Małgorzata Agnieszka Czechyra, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Samborsko 

3. Agnieszka Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samborsko 

4. Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, 

zam. Jastrowie 

5. Regina Prudło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Samborsko 

6. Roman Szczepan Wawrzyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Złotów 

7. Karolina Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Nadarzyce 31, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Paweł Biały, zgłoszony przez KWW GMINA JASTROWIE NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Jastrowie 

2. Aneta Maria Janik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Nadarzyce 

3. Lech Marian Łukianiuk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

4. Anna Wiktoria Stefańska, zgłoszona przez KWW GMINA JASTROWIE 

NASZA WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Samborsko 

5. Anna Danuta Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyce 

6. Dorota Śledź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadarzyce 

7. Agnieszka Maria Zgórecka, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTIUKA, 

zam. Nadarzyce 

 

 


